hominibus et fidelibus Sancti Cuth-

berti sakitem et benediction em.

Sciatis me reddidisse Domino meo
Sancto Cuthberto et monachis ejus

omnia qu£e eis abstuleram postquam
Episcopatum accepi, scilicet, obla-

tionem altaris, et sepulturam cimi-

terii, et terram ultra pontem Dunelmi,
et Standropam cum suis appendiciis,

et Blecestunam, et in Wliiestuna j

carrucatam terr», et Burtiin cum
solitis consuetudinibus, et ecclesiam

de Siggestun. Ha?c et omnia alia,

tam in ecclesiis qixam in villis et in

terris et in aquis et in silvis et in

planis et in omnibus aliis rebus, unde
saisiti et investiti erant, die qua
E[)iscopatum Dunelmensem accepi,

Sancto Cuthberto et monachis ejus

super altare, per unum annlum,
spontanea voluntate reddidi. Con-
cessi etiam Priori et eis ut ad dis-

positionem omnium rerum suarum
infra ecclesiam et extra in omnibus
liberam babeant facultatem, ea dig-

nitate et libertate et honore et quie-

tudine, qua unqiiam melius et hono-

rabilius hactenus habuerunt. Testi-

bus, Osberto nepote Episcopi, et R.

Coisn', et Petro de Hum', et Johanne
de Amundauilla, et "Willelmo filio

Ranulfi, et Johanne et WiUelmo
earner', et Radulfo de Wincest', et

Waltero de Musters, et Unspac, et

Radulfo de Must'. 2"" 1™^ Pont. 1.

The above charter of restitution

was confirmed by Henry the First in

the following terms.

Henricus Rex Angl' Archiepis-

copo Eborac. et Episcopo Dunelm.
et Vic', et omnibus baronibus et

hominibus et fidelibus suis de Ei>is-

copatu Dunelmice salutem. Sciatis

me concessisse Deo et ecclesise Sancti

Cudberti et Priori et monachis Sancti

Cudberti xxx et viij solidatas terras

ultra pontem Dunelmia?, et iiij libratas

terrse de Staindropa, quas Dolfinus

tenet, et Bleichestonam quag valet

40s., et cornagium de Bortona quod
Unspac tenet, scilicet, de unoquoque
animali 2d., et ecclesiam de Sigestona,

et j carrucatam terras in \Yluestona,

quam Clibertus tenet, et haec omnia
eisconcedosicut Rannulfus Episcopus

eas eis reddidit in \'ita sua, quas ante

abstulerat, et sicut eas eis per cartam
suam concessit. Quare volo et prae-

cipio ut ipsi ista et omnia sua et

libertates et quietationes ecclesiag

suaj habeant sicut melius habuerunt

die qua Rannulfus ad Episcopatum
venit, bene et in pace et honorifice,

usque in sempiternum. Testibus,

Roberto de Sig', et Nig' nepote Epis-

copi Sar', et R. comite Gloec', et

W. de Tanc', et Willebno filio Od',

et Roberto de Brus, et Willelmo de
Pontearch'. Apud S. Dionisium in

leonibus. 2"" V"^ Reg. 12.

Bishop Ranulph's nephew Richard,

however, does not appear to have
acquiesced in the restitution, for King
Henry the First, notwithstanding

his former confirmation to Richard,

addresses the following letter, espe-

cially ordering Blakiston to be made
secure to the Convent.

Henricus Rex Angl' Waltero
Espec et Eustacio filio Johannis et

Gaufrido Escotland salutem. Prse-

cipio quod monachi Sancti Cuthberti

Dunelm. teneant omnes terras et res

suas, et nominatim villam suam
Blechestonam, bene et in pace et

honorifice, sicut alia maneria sua

melius et liberius tenent, et si

Ricardus nepos Episcopi Rannulfi

aliquam calumpniam inde fecerit,

facite rectitudinem inter eos, ne
audiam amplius querimoniam mona-
chorum. T. Cane', et Rotb' de Sigill',

et G. de Glint', et W. de Ponte Arco.

Apud Windresore. 2''<' l"^ Reg., 10.

The descendants of the Bishop's

relative, however, obtained the bene-

ficial interest in the vill under the

Convent, as appears from the fol-

lowing charters, and that of Robert
Fitz Richard de Eavensworth,
printed in Surtees, History of Dur-
ham, ii. 210.

146 INYEXTAPJUM PPJORATUS DUNELMEXSIS.

BURDOX.i

Villa ibidem reddit clare, cum libera firma, per annum 9li

Galfridus filius Galfridi . . . No-
tiim sit omnibus quod convenit inter

dominum ineura Thomam Priorem
et Conventum Dunelm. ex una parte

et me et heredes meos ex altera,

videlicet, quod obligavi me et heredes

meos prffisenti scripto ad faciendum

sectam curiae domini mei Prioris pro

tenemento meo de Blaikestune, per

me vel per atomatum meum vel

heredum meorum, quocienscumque
aliquod placitum erit motum in

dicta curia per breve Domini Epis-

copi et successorum suorum, sive

per breve Domini Eegis, sede va-

cante, quousque placita per talia

brevia mota per judicium vel per

concordiam fuerint determinata . . .

Hiis testibus, Domino Jordano de
Dalden, Jordano Hayrone, Xigello

de Rungetune, "SVillelmo de Hese-
uuell, Laurencio de Wuluestune,
Willelmo Hayrone, Johanne de

Ruugetime, Willelmo deFerie clerico,

Roberto de Xunewic' et aliis. 2''"

10">^ Spec, 13.

Mamieducus filius Galfridi miles

. . . quietum clamavi domino meo
Domino Hugoni Priori Dunelm. et

ejusdem loci Conventui et eorum
successoribus totum jus et clamium,

quod habui vel habere potui in toto

manerio de Blaykestone, quod est

de feodo eorundem Pi-ioris et Con-

ventus, et quod de ipsis aliquando

tenui hereditarie, cum omnibus per-

tiuenciis suis, videlicet, homagiis,

serviciis . . . Hiis testibxis, Dominis
Ricardo de Mideltone, et Henrico